
Datum vytvoření: 10.05.2024
Platná do: 10.07.2024

Dodavatel:
Global Klima Servis s.r.o.

Pražákova 1008/69, 639 00 Brno
IČ: 06445462

DIČ: CZ06445462

No. Množství Jednotka
Cena/jedn. 

(Kč bez DPH)
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

1.
2 ks 20 542 41 084 

2. 2 ks 888 1 776 
3. 1 ks 2 775 2 775 
4.

12 hod 680 8 160 

5. 1 ks 3 000 3 000 

DPH 21 % 11 926,95 Kč

Cena celkem včetně DPH:

Termín dodání: 4 - 6 týdnů od objednání, dle skladové dostupnosti
Záruka: dle SoD
Poznámka: Platí pouze jako celek pro práce v pracovní dny
Platba: Faktura
Nabídka neobsahuje:

Pokud dojde při zprovoznění zařízení po provedené opravě k zjištění závady, kterou nebylo možné v nefunkčním stavu odhalit a není 
konkrétní náhradní díl výlučně součástí této cenové nabídky, bude předložena další cenová nabídka k dokončení opravy.

Akce: ROOSEVELTOVA; opravy závad po 
servise - zařízení č. 5

Mechanizace - pronájem lešení vč. manipulace

Na základě provedené servisní prohlídky předkládáme cenovou nabídku na výměnu vadných motor ventilátorů vnitřní 
podstropní chladící jednotky (klimatizační zařízení č. 5) v hlavní serveru (pravá jednotka).

56 795,00 KčCena celkem bez DPH:

Servisní práce - výměna ventilátoru, funkční zkouška 
zařízení
Cestovné a náklady na dopravu materiálu

68 721,95 Kč

Drobný instalační a montážní materiál - sada

Motor ventilátor vnitřní jednotky (dvojitý) LG_OKL55-
57 vč. oběžných kol (pravá jednotka)

Odběratel:
Česká republika – Krajský soud v Brně 
Rooseveltova 648/16, Brno 601 95 
IČ: 00215724
DIČ: není plátce DPH
 

Cenová nabídka # 240510b

Název


